

1st August, 2025

The Secretary
BSE Ltd.
Corporate Relationship Department, 1st Floor
New Trading Ring, Rotunda Building, P. J. Tower
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400001

BSE Scrip Code: 502420

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G, 5th Floor,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400051
NSE Scrip Code: ORIENTPPR

Dear Sir,

Sub: Compliance under Regulation 47 and Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations, 2015')

Pursuant to Regulation 47 and Regulation 30 of the SEBI Listing Regulations, 2015, we submit herewith a copy of newspaper advertisement published for the shareholders of the Company, in Business Standard (English) and Pratidin (Oriya) informing, inter-alia, that:

- i) the 89th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company is scheduled to be held on Friday, 29th August, 2025 at 3:00 P.M. through Video Conferencing/Other Audio-Visual Means without physical presence of members at a common venue.
- ii) the Notice of the 89th AGM and Annual Report for the FY 2024-25 will be sent to all the members whose email addresses are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent/Depository Participants. For members who have not registered their email addresses, a letter will be sent to their registered address, as per the records of the Company/Registrar and Share Transfer Agent/Depository Participants, containing the exact web link to access the Annual Report.
- iii) the Company has arranged for remote e-voting and also e-voting during the AGM.

The above advertisements are also available on the website of the Company i.e., www.orientpaper.in.

Kindly take the above on your record.

Thanking you,

Yours faithfully, For ORIENT PAPER & INDUSTRIES LIMITED

(R.P. Dutta) Company Secretary ACS 14337

Encl: as above

ORIENT PAPER & INDUSTRIES LIMITED

CIN: L21011OR1936PLC000117

Registered Office: Unit - VIII. Plot No. 7, Bhoinagar, Bhubaneswar - 751012 (Odisha) Ph: (0674) 2396930 E-mail: cosec@opil.in | Website: www.orientpaper.in

INFORMATION REGARDING 89TH ANNUAL GENERAL MEEETING (AGM) TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

Dear Members.

NOTICE is hereby given that the 89th AGM of the Members of the Company will be held on Friday, 29th August, 2025 at 3.00 P.M. through VC/OAVM, in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013, and rules made thereunder. Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and General Circulars Nos. 20/2020 dated 5th May, 2020, 19/2021 dated 8th December, 2021, 2/2022 dated 5th May, 2022, 10/2022 dated 28th December, 2022, 09/2023 dated 25th September, 2023 and the latest being 09/2024 dated 19th September, 2024 read with other relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and in line with circulars issued by the Securities and Exchange Board of India from time to time

Notice of the 89th AGM and Annual Report for FY 2024-25 will be sent to all members whose e-mail address is registered with the Company/the Depository Participant(s). The Notice of AGM along with Annual Report for the FY 2024-25, will be available on the website of the Company at www.orientpaper.in on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Members who have not registered their email addresses will receive a letter at their registered address as per the Company/the Depository Participant(s) records containing the exact web link to access the Annual Report. The Company will provide a hard copy of the Annual Report for the financial year 2024-25 upon request.

The Company has entered into an agreement with NSDL to provide VC/OAVM facility and e-voting facility for the AGM. Members as on the cut-off date, i.e. Friday, 22nd August, 2025, will be able to attend the AGM through VC/OAVM by following the process as explained in the Notice of the AGM. The facility of e-voting shall also be made available during the AGM and members holding shares either in physical or demat mode, attending the AGM and who have not cast their vote by remote e-voting, will be able to vote during the AGM. The manner of voting remotely for members holding share in demat and physical mode and also those who have not registered their email address, is being provided in the Notice of AGM to the Members.

For registering/updating email address: (a) Members holding share(s) in physical mode, can send KYC forms ISR-1, ISR-2 and SH-13 (Please download the form from KFIN website at https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx) along with request letter mentioning your folio number, to be registered along with self-attested copy of PAN, Aadhaar and documents supporting the registered address/Bank details/E-mail and Mobile No. of the member, by post to RTA of the Company. In case of any queries, please contact Mr. S Balaji Reddy, Sr. Manager of KFin Technologies Limited at 1800 309 4001 (Toll Free) or by email to the Company at cosec@opil.in (b) Members holding share(s) in electronic mode are requested to register / update their e-mail address with their respective Depository Participants ("DPs") for receiving all communications from the Company electronically.

The members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting votes through remote e-voting or voting during the AGM.

> For ORIENT PAPER & INDUSTRIES LTD. Sd/-

> > R. P. Dutta Company Secretary

Kolkata, 31st July 2025

ଓରିଏଣ୍ଟ ପେପର୍ ଆଣ୍ଟ ଇଣ୍ଡସ୍ତିକ୍ ଲିମିଟେଡ୍

CIN: L210110R1936PLC000117 ପଞ୍ଜାକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ : ୟୁନିଟ୍ ୮, ପ୍ଟ ନଂ ୭, ଭୋଇନଗର, କୁତନେଶ୍ରକ - ୭୫୧୦୧୨ (ଓଡ଼ିଶା) ଫୋକ୍: (୦୬୭୪) ୨୩୯୬୯୩୦

ฉ−ุยาล : cosec@opil.in, เชอุจเลช : www.orientpaper.in

ଭିଡ଼ିଓ କନ୍ଫରେନ୍ସ (ଭିସି)/ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଅଡ଼ିଓ ଭିକୁଆଲ ମାଧ୍ୟମ (ଓଏଭିଏମ୍) ମାଧ୍ୟମରେ ହେବାକୁ ଥିବା ୮୯ ତମ ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ସମ୍ମିଳନୀ (ଏଳିଏମ୍) ସୟହରେ ସୂଚନା

ପ୍ରିୟ ସଦସ୍ୟମାନେ,

ଏତଫ୍ଦ୍ୱାରା ପୂଚନା ଦିଆଯାଉଛି ଯେ କମାନୀର ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କର ୮୯ତମ ଏକିଏମ୍ ଶୁକ୍ରବାର, ୨୯ ଅଗଷ୍ଟ ୨୦୨୫ ଅପରାହ୍ନ ୩.୦୦ ଘଞ୍ଜାରେ ଭିସି/ଓଏଭିଏମ୍ ମାଧ୍ୟମରେ କମାନୀଗୁଡ଼ିକର ଆଇନ, ୨୦୧୩ର ବିଧି ବ୍ୟବହ୍ମା ଅନୁସାରେ, ଏବଂ ସେଥିରେ ଥିବା ରୁଲଗୁଡ଼ିକ ଅନୁଯାୟୀ ଭାରତର ସିକ୍ୟୁରିଚିଳ୍ ଏବଂ ଏକ୍ଟେଞ୍ଜ ଟୋର୍ଡ୍ଡ (ଲିଞ୍ଜିଂ ଓକ୍ଲିଗେସନ୍ସ ଏବଂ ଡିସ୍ଟ୍ୟୋକର ରିକ୍କାରମେଞ୍ଜ ରେଗୁଲେସନ୍ସ, ୨୦୧୫ ଏବଂ ସାଧାରଣ ସର୍କୁରାଲଗୁଡ଼ିକ ତାରିଖ ନଂ ୨୦/୨୦୨୦ ତାରିଖ ୫ ମେ ୨୦୨୦, ୧୯/୨୦୨୧ ତାରିଖ ୮ ଡିସେୟର ୨୦୨୧, ୨/୨୦୨୨ ତାରିଖ ୫ମେ ୨୦୨୨, ୧୦/୨୦୨୨, ତାରିଖ ୨୮ ଡିସେୟର ୨୦୨୧, ୦୯/୨୦୨୩ ତାରିଖ ୨୮ ଓଟେସର ୨୦୨୨, ୦୯/୨୦୨୩ ତାରିଖ ୨୮ ବେସେପ୍ୟର ୨୦୨୨, ୦୯/୨୦୨୩ ତାରିଖ ୨୮ ବେସେପ୍ୟର ୨୦୨୯ ବାରିଖ ୧୯ ସେପ୍ୟେର ୨୦୨୪, ଏହା ସହିତ କପୌରେଟ ବ୍ୟାପାର ମନ୍ତ୍ରଣାଳୟର ଆନୁସଙ୍କିକ ସର୍କୁଲାରଗୁଡିକ ଏବଂ ସିକ୍ୟୁରିଟିକ ଏବଂ ଏକ୍ଟେଷ ୧୯ ଏକ୍ଟେଷ ବେବି

୮୯୦ମ ଏକିଏମ୍ର ବିଞ୍ଞପ୍ତି ଏବଂ ଆର୍ଥ୍ଜି ବର୍ଷ ୨୦୨୪-୨୫ର ବାର୍ଷିକ ରିପୋର୍ଟ ସେହି ସମୟ ସଦସ୍ୟଙ୍କ ନିକଟକୁ ପଠାଯିବ ଯେଉଁମାନଙ୍କର ଇମେଇ ଠିକଣା କମ୍ପାନୀ/ଡିପୋର୍କିଟୋରୀ ପାଟିସିପେଣ୍ଟସ୍କ ନିକଟରେ ପଞ୍ଜାକୃତ ହୋଇଛି। ଏକିଏମ୍ଭ ବିଞ୍ଜପ୍ତି ଏବଂ ଆର୍ଥ୍ଜ ବର୍ଷ ୨୦୨୪-୨୫ ନିମରେ ବାର୍ଷିକ ରିପୋର୍ଟ କ୍ୟାମୀର ଷ୍ଟେବସାଇଟ୍ www.orientpaperin, ଷ୍ଟଳ ଏକ୍ରଟେଞ୍ଜର ଷ୍ଟେବସାଇଟ୍ ଯଥା ବିଏସ୍ଲ ଲିମିଟେଡ୍ ଏବଂ ଭାରତର ନ୍ୟାସନାଇ ଷ୍ଟଳ ଏକ୍ରଟେଞ୍ଜ ଲିମିଟେଡ୍ର ଷ୍ଟେବସାଇଟ୍ ଯଥାକୁମେ www.bseindia.com ଏବଂ www.nseindia.com ଏବଂ ଏକ୍ଏସ୍ଡିଏଲ୍ର ଷ୍ଟେବସାଇଟ୍ ଏବ୍ଏସ୍ଡିଏଲ୍ର ଷ୍ଟେବସାଇଟ୍ www.evoting.nsdl.com ରେ ଉପଲହ୍ମା

ଯେଉଁ ସଦସ୍ୟମାନେ ସେମାନଙ୍କ ଇ-ମେଲ୍ ଠିକଣା ପଞ୍ଚୀକୃତ କରାଇ ନାହାଡି ସେମାନେ ବାର୍ଷିକ ରିପୋର୍ଟ ପାଇବା ପାଇଁ ସଠିକ୍ ଲିଙ୍କ କମ୍ପାନୀ/ଦି ଡିପୋଜିଟୋରୀ ପାଟିସିପାଞ୍ଜସ୍ ରେକର୍ଡରେ ପଞ୍ଜୀକୃତ ଠିକଣାରେ ଏକ ପତ୍ର ପାଇବୋ କମ୍ପାନୀ ଆହିକ ବର୍ଷ ୨୦୨୪–୨୫ର ବାର୍ଷିକ ରିପୋର୍ଟର ଏକ ହାର୍ଡ କପି ପାଇଁ ଅନୁରୋଧ କଲେ କମ୍ପାନୀ ସେମାନଙ୍କୁ ଏହା ପ୍ରଦାନ କରିବା

କ୍ଞାନୀ ଏକିଏମ ନିମିତେ ଭିସି/ଓଏଭିଏମ ସୁବିଧା ଏବିଂ ଇ-ଭୋଟିଂ ପୁବିଧା ପ୍ରଦାନ କରିବା ନିମରେ ଏନଏସଡିଏଲ ସହିତ ଏକ ଚୁକ୍ତି କରିଛି । ସଦସ୍ୟମାନେ ଅଚିମ ଚାରିଖ ଯାହା ୨୨ ଅଗଷ୍ଟ ଖୁକ୍ରବାର ୨୦୨୫ ସୁଦ୍ଧା ଭିସି/ଓଏଭିଏମ ମାଧ୍ୟମରେ ଏକିଏମରେ ଯୋଗ ଦେବା ପାଇଁ ନିମ୍ନଲିଖିତ ପ୍ରକ୍ରିୟାଗୁଡିକ ଯାହା ଏକିଏନ ନୋଟିସରେ ହିଆଯାଇଛି ସେସ୍ପଡିକ ଅନୁସରଣ କରିବେ । ଏକିଏମ ସମୟରେ ଇ-ଭୋଟିଂ ସୁବିଧା ଉପଳନ୍ଧ ହେବ ଏବଂ ଯେଉଁ ସଦସ୍ୟମାନେ ସେୟାରଗୁଡିକ ବାସ୍ତର ବିୟା ଡିମାଟ ଆକାରରେ ଧାରଣ କରିଥିବେ ଏବଂ ଏକିଏମରେ ଯୋଗଦେଇଛବି ଏବଂ ରିମୋଟ୍ ଲ-ଭୋଟିଂ ମାଧ୍ୟମରେ ସେମାନଙ୍କର ଭୋଟ ପ୍ରଦାନ କରିନାହୀର୍ଚ୍ଚି ସେମାନେ ଏକିଏମରେ ଭୋଟ ବେବାପାଇଁ ସମର୍ଥ ହେବେ । ଯେଉଁ ସଦସ୍ୟମାନେ ସେୟାରଗୁଡିକ ଡିମାଟ ଏବଂ ବାସ୍ତର ଆକାରରେ ଧାରଣ କରିଛଡି ସେମାନଙ୍କ ନିମରେ ରିମୋଟ ଇ-ଭୋଟିଂ ଏବଂ ଯେଉଁମାନେ ସେମାନଙ୍କର ଲ-ମଳ ଠିକଣା ପଞ୍ଜାକୃତ କରିନାହୀର୍ତ୍ତି, ସେଥି ନିମରେ ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ ଏକିଏମ ନୋଟିସରେ ସୂଚନା

ଇ-ମେଇ ଠିକଣା ପଞ୍ଜୀକରଣ /ଅପତେଟ୍ କରିବା ନିମନ୍ତେ (କ) ଯେଉଁ ସଦସ୍ୟମାନେ ସେୟାର (ଗୁଡିକ) ବାୟୁବ ଆକାରରେ ଧାରଣ କରିଛଡ଼ି, ସେମାନେ କେଣ୍ଡାଇସି ଫର୍ମ ISR-1, ISR -2 ଏବଂ SH -13 (ହୟା କରି ଫର୍ମ ଡାଉନ୍ରୋଜ କରନ୍ତୁ KFIN ଖେବସାଇଟ୍: https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx) ଏହା ସହିତ ଅକୁରୋଧପତ୍ରରେ ଫୋଲିଞ କଂ ଉଲ୍ଲେଖ କରି ସ୍ପୁମାଣିତ ପ୍ୟାନ, ଆଧାର, ପଞ୍ଜୀକୃତ ଠିକଣା/ବ୍ୟାଙ୍କ ବିବରଣା /ଇ-ମେଲ ଏବଂ ସଦସ୍ୟକ ମୋବାଇଲ ନଂ ଉଲ୍ଲେଖ ଅବା ଜକ୍ୟୁମେଷ୍ଟ କମ୍ମାନୀର ଆରଟିଏଙ୍କ ନିକଟକୁ ଡାକ ଯୋଗେ ପଠାଇବେ । ଯଦି କୌଣସି ପୁଣ୍ଠ ଥାଏ ଦୟା କରି ଶୁୀ ଏସ ବାଲାକୀ ରେଛୀ, ସିନିୟର ମ୍ୟାନେକର କେଫିନ ଟେଲ୍ଲୋଲକି ଲିମିଟେଡ୍କୁ ନିଃଶୁକ ନଂ : ୧୮୦୦୩୦୯୪୦୦୧ କିୟା କ୍ଥାନୀକୁ ଇ-ମେଲ ଦିକଣା Cosec@opii.in ରେ ଯୋଗାଯୋଗ କରିବେ । ଖ) ଯେଉଁ ସଦସ୍ୟମାନେ ସେୟାର(ଗୁଡିକ) ଇଲେକ୍ରୋଳିକ ପୁଣାକୀରେ ଧାରଣ କରିଛଚି, ସେମାନଙ୍କୁ ଅକୁରୋଧ କରାଯାଉଛି ଯେ, ସେମାନଙ୍କର ଇ-ମେଲ ଠିକଣା ସେମାନଙ୍କର ପ୍ରତ୍ୟକ ଡିପୋଜିଟୋରୀ ପାରିସ୍ପାଷ୍ୟ ("DPs")ଙ୍କ ନିକଟରେ ପଞ୍ଜୀକରଣ /ଅପଡେଟ କରାଇନେବେ, ଯାହାହାରା ସେମାନେ କମ୍ମାନୀଠାରୁ ସମଷ୍ଡ ସୁଚନା ଇଲେକ୍ରୋଳିକ ପୁଣାଳୀରେ ପାଇପାରିବେ ।

ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ ଏକିଏମ୍ର ବିଞ୍ଚପ୍ତିରେ ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ସମସ୍ତ ସୂଚନାକୁ ଯତ୍ନର ସହ ପଢିବାକୁ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଉଛି। ବିଶେଷକରି ଏକିଏମରେ ଯୋଗ ଦେବା ପାଇଁ ରହିଥିବା ଉପଦେଶାବଳୀ, ରିମୋଟ୍ ଇ–ଭୋଟିଂ କରିଆରେ କିୟା ଏକିଏମ୍ରେ ଭୋଟ୍ ଦେବା ସମୟରେ ଭୋଟ୍ ଦେବାର ପ୍ରଶାଳୀ ପଡିବାକୁ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଉଛି।

> ଓରିଏ**ଈ ପେପର୍ ଏବଂ ଇଈ୍ଷିଦ୍ରକ୍ ଲିମିଟେଡ ନିମ**ତେ ସ୍ୱା-ଆର୍ .ପି .ଦଉ କମ୍ପାନୀ ସେକ୍ରେଟାରୀ

କୋଲକାତା : ୩୧ କୁଲାଇ, ୨୦୨୫